
Suvestinė redakcija nuo 2015-12-30 iki 2017-09-30 
 

Nutarimas paskelbtas: Žin. 2013, Nr. 72-3588, i. k. 1131010NUTA0XII-440 

 

Nauja redakcija nuo 2015-12-30: 

Nr. XII-2249, 2015-12-23, paskelbta TAR 2015-12-30, i. k. 2015-21091 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMAS 

 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS MOKSLO TARYBOS NARIŲ PATVIRTINIMO 

 

2013 m. birželio 27 d. Nr. XII-440 

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos Seimas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokslo ir 

studijų įstatymo 13 straipsniu, n u t a r i a: 

 

1 straipsnis. 

1. Patvirtinti Lietuvos mokslo tarybos (toliau – Taryba) valdybos nariais penkerių 

metų kadencijai: 

1) Dainių Haroldą PAUŽĄ – Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

Medicinos akademijos Medicinos fakulteto 

Anatomijos instituto vadovą (Tarybos 

pirmininkas);  

2) Rūtą PETRAUSKAITĘ  – Vytauto Didžiojo universiteto 

Humanitarinių mokslų fakulteto Lietuvių 

kalbos katedros profesorę (Tarybos 

pirmininko pavaduotoja – Humanitarinių ir 

socialinių mokslų komiteto pirmininkė);  

 

3) Jūrą BANĮ – Vilniaus universiteto Fizikos fakulteto 

Radiofizikos katedros vedėją (Tarybos 

pirmininko pavaduotojas – Gamtos ir 

technikos mokslų komiteto pirmininkas); 

 

4) Redą CIMMPERMAN  – Gamtos tyrimų centro Botanikos instituto 

Vandens ekotoksikologijos laboratorijos 

jaunesniąją mokslo darbuotoją (Tarybos 

mokslinė sekretorė); 

 

5) Vladą Algirdą BUMELĮ  – uždarosios akcinės bendrovės 

„Kamieninių ląstelių tyrimų centras“ 

generalinį direktorių; 

 

6) Kęstutį JASIŪNĄ  – uždarosios akcinės bendrovės „Ekspla“ 

generalinį direktorių; 

 

7) Svetlaną KAUZONIENĘ  – Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.3F4271BA3418
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e6886c00aefc11e5b12fbb7dc920ee2c


viceministrę; 

 

8) Valdemarą RAZUMĄ – Lietuvos mokslų akademijos prezidentą; 

 

9) Vidą ŽAGŪNIENĘ  – Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

Biudžeto departamento Švietimo, kultūros 

ir socialinių sektorių skyriaus vedėją. 

 

 

2. Patvirtinti Tarybos Humanitarinių ir socialinių mokslų komiteto nariais penkerių 

metų kadencijai: 

1) Tamarą BAIRAŠAUSKAITĘ  – Lietuvos istorijos instituto XIX amžiaus 

istorijos skyriaus vyriausiąją mokslo 

darbuotoją;  

 

2) Darijų BEINORAVIČIŲ – Mykolo Romerio universiteto Teisės 

fakulteto Teisės filosofijos ir istorijos 

katedros vedėją; 

 

3) Liutaurą KRANIAUSKĄ – Klaipėdos universiteto Socialinių mokslų 

fakulteto Socialinių pokyčių studijų centro 

vedėją; 

 

4) Saulių PIVORĄ – Vytauto Didžiojo universiteto Politikos 

mokslų ir diplomatijos fakulteto Viešojo 

administravimo katedros docentą; 

 

5) Jurgitą STANIŠKYTĘ  – Vytauto Didžiojo universiteto Menų 

fakulteto Teatrologijos katedros profesorę; 

 

6) Ritą ŠERPYTYTĘ  – Vilniaus universiteto Religijos studijų ir 

tyrimų centro profesorę; 

 

7) Sigitą URBONAVIČIŲ  – Vilniaus universiteto Ekonomikos 

fakulteto Rinkodaros katedros vedėją; 

 

8) Miką VAICEKAUSKĄ  – Lietuvių literatūros ir tautosakos instituto 

Tekstologijos skyriaus vadovą; 

 

9) Reginą VIRVILAITĘ  – Kauno technologijos universiteto 

Ekonomikos ir verslo fakulteto Marketingo 

katedros profesorę;  

 

10) Ritą ŽUKAUSKIENĘ  – Mykolo Romerio universiteto Socialinių 

technologijų fakulteto Psichologijos 

instituto profesorę. 

 

 

3. Patvirtinti Tarybos Gamtos ir technikos mokslų komiteto nariais penkerių metų 

kadencijai: 



1) Albertą BITINĄ  – Klaipėdos universiteto Jūros tyrimų atviros 

prieigos centro Jūros ekosistemų 

laboratorijos vyriausiąjį mokslo darbuotoją; 

 

2) Pavelą DUCHOVSKĮ  – Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centro 

Sodininkystės ir daržininkystės instituto 

Augalų fiziologijos laboratorijos vedėją; 

 

3) Juozą KULĮ  – Vilniaus Gedimino technikos universiteto 

Fundamentinių mokslų fakulteto Chemijos 

ir bioinžinerijos katedros profesorių;  

 

4) Limą KUPČINSKĄ – Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

Medicinos akademijos Medicinos fakulteto 

Virškinimo sistemos tyrimų instituto 

vadovą; 

 

5) Remigijų LEIPŲ  – Vilniaus universiteto Matematikos ir 

informatikos fakulteto Ekonometrinės 

analizės katedros profesorių; 

 

6) Arūną LUKOŠEVIČIŲ  – Kauno technologijos universiteto 

Biomedicininės inžinerijos instituto 

direktorių; 

 

7) Editą SUŽIEDĖLIENĘ  – Vilniaus universiteto Gamtos mokslų 

fakulteto Biochemijos ir molekulinės 

biologijos katedros vedėją;  

 

8) Gytį SVIRSKĮ  – Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

Medicinos akademijos Neuromokslų 

instituto direktoriaus pavaduotoją; 

 

9) Praną ŠERPYTĮ – Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto 

Širdies ir kraujagyslių ligų klinikos 

profesorių; 

 

10) Gediminą VALKIŪNĄ  – Gamtos tyrimų centro Ekologijos instituto 

P. B. Šivickio parazitologijos laboratorijos 

vadovą. 

 

 

 

 

SEIMO PIRMININKAS VYDAS GEDVILAS 

 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos Seimas, Nutarimas 



Nr. XII-2249, 2015-12-23, paskelbta TAR 2015-12-30, i. k. 2015-21091 
Dėl Lietuvos Respublikos Seimo 2013 m. birželio 27 d. nutarimo Nr. XII-440 „Dėl Lietuvos mokslo tarybos 

narių patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e6886c00aefc11e5b12fbb7dc920ee2c

